[image: image1.jpg]RIBAMAR FIGUENE - W2

01/01/1997

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

Gabinete da Presidência

PAUTA
APRESENTAÇÃO, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DE 01 REQUERIMENTO SENDO:
♦ REQUERIMENTO N°036/2022 Senhor Presidente, O Vereador que subscreve, vem respeitosamente, requerer que, após ouvido o plenário seja encaminhado mensagem de congratulações ás meninas de ouro  do Futsal de Ribamar Fiquene- MA. De autoria do Vereador Sérgio Santana.

5ª SESSÃO ORDINARIA – 4 º PERÍODO 7ª LEGISLATURA

DIA: 02.09.2022 - SEXTA FEIRA